



RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

**DĖL PATEIKTO PRIEŠTARAVIMO DĖL TABAKO, TABAKO GAMINIŲ IR SU JAIS
SUSIJUSIŲ GAMINIŲ VARTOJIMO DAUGIABUČIŲ NAMŲ BALKONUOSE,
TERASOSE IR LODŽIJOSE PATVIRTINIMO IR INFORMACIJOS APIE DAUGIABUTĮ
NAMĄ, KURIAME DRAUDŽIAMA RŪKYTI, PASKELBIMO**

2023 m. lapkričio d. Nr. A- (8.2)
Radviliškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5 dalimis, Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2020 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-1357 „Dėl Prieštaravimo dėl tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių vartojimo daugiabučių namų balkonuose, terasose ir lodžijose pareiškimo, šio prieštaravimo atšaukimo ir informacijos apie daugiabučius namus, kuriuose draudžiama rūkyti, paskelbimo, informacinių ženklų apie draudimą rūkyti įrengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatomis:

1. Tvirtinu draudimą rūkyti daugiabučio namo, esančio adresu Kudirkos g. 17, Radviliškio m., Radviliškio rajono sav. (toliau – Namas), balkonuose, terasose ir lodžijose, nuosavybės teise priklausančiuose atskiriems savininkams.

2. Įpareigoju Namo bendrojo naudojimo objektų administratorių, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotą asmenį ar daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendriją informuoti Namo butų ir kitų patalpų savininkus apie nustatytą draudimą, vadovaujantis Aprašo 12–21 punktuose nustatyta tvarka.

3. N u r o d a u, kad:

3.1. šis potvarkis įsigalioja praėjus 15 darbo dienų nuo potvarkio priėmimo dienos;

3.2. šis potvarkis skelbiamas teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje;

3.3. šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės vicemeras
laikinais einantis mero pareigas

Vytautas Krikščiūnas

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL PATEIKTO PRIĖŠTARAVIMO DĖL TABAKO, TABAKO GAMINIŲ IR SU JAIS SUSIJUSIŲ GAMINIŲ VARTOJIMO DAUGIABUČIŲ NAMŲ BALKONUOSE, TERASOSE IR LODŽIJOSE PATVIRTINIMO IR INFORMACIJOS APIE DAUGIABUTĮ NAMĄ, KURIAME DRAUDŽIAMA RŪKYTI, PASKELBIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-11-08 Nr. M-477 (2.5)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vytautas Krikščiūnas Vicemeras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-11-08 15:51
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-11-08 15:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-03 11:52 - 2025-11-02 11:52
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20231103.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-08)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-11-08 nuorašą suformavo Erlandas Pranys
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-